РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

24.02.2016г.

№ 9
О внесении изменений в Положение о наградах в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.06.2009 года № 133
В целях приведения Положения «О наградах в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 133, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании требований Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Внести в Положение о наградах в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное решением Совета муниципального района от 24.06.2009 года № 133 следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт б) пункта 1 Раздела 2. Положения исключить;
1.2. Пункт 5 Раздела 3. дополнить абзацем следующего содержания: «Ходатайства о награждении граждан должны быть оформлены в соответствии с приложением к настоящему Положению»;
1.3. Положение дополнить приложением (прилагается);
1.4. Подпункт 4.1. пункта 4 Раздела 5. Положения изложить в редакции: «Бесплатный проезд в границах сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, между поселениями в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси, воздушного и железнодорожного транспорта) перевозчика, с которым уполномоченным органом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края заключен в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципальный контракт на осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам»;
1.5. Раздел 6. Положения исключить;

1.6. Пункт 1. Раздела 7. Положения после слов «юбилейными датами» дополнить словом «организаций»;
1.7. Подпункт а) пункта 4. Раздела 7. Положения исключить;
1.8. подпункт а) пункта 4. Раздела 10. Положения исключить.

2.Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.
Глава муниципального района

Г.Н. Колов
Приложение

к решению Совета муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

от  24.02.2016 года № 9

                              Ходатайство
                                                                Страница 1

                                                    ______________________

                                                     (муниципальный район)

                                                    ______________________

                                                     (наименование награды)
1. Фамилия _______________________________________________________________

имя, отчество ____________________________________________________________

2. Должность, место работы _________________________________________________
__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(точное наименование организации с указанием

организационно-правовой формы и должности)

3. Пол _________________               4. Дата рождения __________________

                                                       (число, месяц, год)

5. Паспорт серия ______________ №_______________ выдан «__»________20__ года
_______________________________________________________________________

(кем выдан)

ИНН __________________________________; СНИЛС______________________________

6. Адрес места жительства с указанием почтового индекса __________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
7. Образование ___________________________________________________________

                     (наименование учебного заведения, год окончания)

8. Какими наградами награжден (а), даты награждений ______________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

 (перечислить в следующем порядке: государственные награды; ведомственные

   награды того ведомства, в системе которого работает представляемый к

       награждению в настоящее время; региональные награды; прочие)

9. Общий стаж работы__________лет  10. стаж работы в отрасли _____________лет

11. Стаж работы в должности__________лет
                 (для руководящих работников)
Страница 2

12.  Характеристика с  указанием  конкретных  заслуг представляемого к

награждению  (при  представлении к очередной награде указываются заслуги с

момента предыдущего награждения)

	______________________

(должность, фамилия, инициалы                           руководителя организации,

органа местного самоуправления

муниципального образования)

М.П.
"____" ____________ 20___ года